

令和4年度政務活動費収支報告書

会派名 市民ネット21

1 収入額 政務活動費 ¥4,200,000 円

2 支出額

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥148,560	大津市議会タブレット端末通信料議員負担金 ¥148,560
研修費	¥863,785	研修参加費・旅費 ¥847,185 視察旅費 ¥16,600
資料作成費	¥33,613	コピー用紙、印刷料金等 ¥33,613
資料購入費	¥103,304	書籍購入費等 ¥103,304
広報広聴費	¥1,982,882	ホームページ管理費・会派広報の発行費等 ¥1,982,882
会議費		
人件費		
合 計	¥3,132,144	

3 残 額 ¥1,067,856 円



## 出納簿(2022年度)

会派名：市民ネット21

収支 番号	収 支 年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残高	伝 票 作成日
1	5月20日	政務活動費	政務活動費(令和4年度上半期分)	大津市議会総務課	2,100,000		2,100,000	5月20日
2	6月7日	-	過誤出金			3,370	2,096,630	6月7日
3	6月7日	-	過誤出金(収支番号2番)に対する戻入			-3,370	2,100,000	6月7日
4	6月7日	資料作成費	パーロックファイル・フラットファイルなど	(株)ヒサダ昭栄堂		3,770	2,096,230	6月7日
5	7月4日	研修費	研修会受講代(博多8/3,8/4)	地方議会研究会		240,440	1,855,790	7月4日
6	7月19日	研修費	視察旅費(伊丹市)	船本力、奥村功、草川肇、嘉田修平、田中知久		16,600	1,839,190	7月19日
7	7月20日	資料購入費	雑誌「こども」購読料(2022年5号~2023年4号)	株式会社 クマノミ出版		11,880	1,827,310	7月20日
8	7月28日	研修費	研修会旅費(博多8/2-8/4)	船本力、奥村功、草川肇、田中知久		225,200	1,602,110	7月28日
9	8月10日	広報広聴費	hpデータ・サーバー管理費(4-6月分)	ウイングス 西澤隆志		13,310	1,588,800	8月10日
10	8月10日	資料購入費	「ポストコロナ社会の公共施設マネジメント」購入	南 学(著者)		2,500	1,586,300	8月10日
11	8月19日	研修費	研修(愛知県10/27日)参加費	株式会社 JTBビジネストランスフォーム		22,905	1,563,395	8月19日
12	8月30日	資料作成費	イメージドラム購入(按分)	(株)ヒサダ昭栄堂		7,250	1,556,145	8月30日
13	8月30日	資料作成費	コピー用紙購入(按分)	(株)ヒサダ昭栄堂		1,800	1,554,345	8月30日
14	8月30日	調査研究費	大津市議会タブレット端末通信料議員負担金(令和4年4月~7月分)	大津市議会総務課		49,520	1,504,825	8月30日
15	9月21日	広報広聴費	ホームページ更新(8月分)	ウイングス 西澤隆志		19,910	1,484,915	9月21日
16	9月21日	広報広聴費	市政報告73号発行印刷・折込費	ウイングス 西澤隆志		624,767	860,148	9月21日
17	9月30日	政務活動費	政務活動費令和4年度下半期分	大津市議会総務課	2,100,000		2,960,148	9月30日
18	10月5日	研修費	研修(豊田市)参加の旅費残額	船本力		13,860	2,946,288	10月5日
19	10月5日	研修費	全国市議会議長会研究フォーラム(長野県)参加費及び旅費	東武トップツアーズ株式会社及び嘉田修平・船本力		92,040	2,854,248	10月5日
20	10月5日	研修費	収支番号19の不足額	東武トップツアーズ株式会社及び嘉田修平・船本力		220	2,854,028	10月5日
21	10月5日	資料購入費	住宅地図大津市1,2,3	株式会社 ゼンリン		47,740	2,806,288	10月5日
22	10月13日	広報広聴費	ホームページ管理費(7-9月分)	ウイングス 西澤隆志		13,310	2,792,978	10月13日
23	10月13日	研修費	地方議会セミナー(池袋)参加費	(株)地方議会総合研究所		125,440	2,667,538	10月13日
24	11月11日	研修費	地方議会セミナー(池袋)に参加するための旅費	船本力、奥村功、草川肇、嘉田修平、田中知久		155,320	2,512,218	11月11日



## 備品台帳

会派名 市民ネット21

備品番号	品名・規格	取得年月日	取得先	取得金額	異動年月日	事由	廃棄年月日	備考
1	書庫	H14・06・07	ミドリ電化大津店	48,000			H29・11・27	
2	書庫	H14・06・07	ミドリ電化大津店	48,000			H29・11・27	
3	OA用チェアー	H14・06・07	ミドリ電化大津店	18,000				
4	事務用デスク	H15・04・24	NECフィールディング(株)	29,925				
5	SONY Cyber-Shotカメラ	H18・12・05	ヨドバシカメラ	29,900			H24・04・01	
6	NECパソコン PC-LL550JG	H19・04・27	(株)シーエスイー	144,500			H24・04・01	
7	NECパソコン PC-VS770JG	H19・04・27	(株)シーエスイー	235,500			H24・04・01	
8	NECパソコン PC-LL770HG	H19・05・24	(株)シーエスイー	212,800			H24・04・01	
9	NSEパーソナルシュレツダ	H20・03・19	石元商事	37,638				
10	EPSONスキャナ GT-F670	H20・03・26	ジョーシン電機	33,000				
11	NECパソコン PC-LL570LG	H20・06・10	(株)シーエスイー	177,600			H24・06・10	
12	ホワイトボード(大)	H20・10・10	石元商事	80,000				
13	NECパソコン PC-LL750SG6B	H21・03・27	(株)シーエスイー	150,000			H27・06・23	
14	ミーティングテーブルKE-219OWN	H22・03・24	石元商事	29,700				
15	会議チェアー MC-40AC BK(肘付き)	H22・03・24	石元商事	98,700				
16	EPSONプリンター PX-5300	H23・03・28	ジョーシン草津イオンモール店	69,980				
17	EPSONプロジェクター EB-1776W	H24・07・30	(株)ヒサダ昭栄堂	178,000				
18	パナソニックICレコーダー RR-XS600-K	H24・07・30	(株)ヒサダ昭栄堂	10,650			H30・11・30	
19	サクラレーザーポインター RX-7G	H24・07・30	(株)ヒサダ昭栄堂	27,160				
20	BUFFALOリンクステーションネットワーク対応HDD	H28・02・18	(株)ヒサダ昭栄堂	17,900				
21	ガラス両開き扉	H29・12・11	(株)ヒサダ昭栄堂	47,520				
22	両開き扉	H29・12・11	(株)ヒサダ昭栄堂	42,120				

